

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.19, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион семьдесят тысяч четыреста двадцать девять рублей 39 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					70,15		1 070 429,39
РСУ					70,15		1 070 429,39
1	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм БП-00020584 Доска профилированная (50*150*6000) сорт 2 БП-00018620 Гвоздь строительный 4*100 (5кг)	ТЕРэ4.01-07-004-02	10 м2	30	5 856,02	175 680,60
				м3	3	15 750,00	47 250,00
				кг	20	185,50	3 710,00
2	2	Смена обрешетки: сплошным настилом из досок толщиной до 50 мм БП-00020584 Доска профилированная (50*150*6000) сорт 2 БП-00020139 Гвоздь строительный 5,0х150мм (5кг) БП-00020464 Доска хвоя 50*150*3,0 профилированная обрешная	ТЕРэ4.01-07-004-05	10 м2	1,4	18 876,79	26 427,50
				м3	0,405	15 750,00	6 378,75
				кг	5	168,67	843,35
				м3	0,27	19 341,56	5 222,22
3	3	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 БП-00020491 П-Рулон оцинкованный 0,55*1250 (25000) БП-00020492 П-Штрипс оцинкованный 0,55*250 (25000) БП-00020489 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000) БП-00020490 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000) БП-00020306 П-Рулон оцинкованный 0,55*1000 (25000) БП-00020305 П-Штрипс оцинкованный 0,55*250 (25000)	ТЕРэ4.01-07-005-01	10 м2	36,7	18 701,32	686 338,43
				м2	144	483,33	69 599,52
				м2	25	483,33	12 083,25
				м2	125	520,00	65 000,00
				м2	125	483,33	60 416,25
				м2	75	483,33	36 249,75
				м2	31,25	483,33	15 104,06
4	4	Огнезащита обрешеток под кровлю, покрытия и настилы по фермам	ТЕРэ4.01-07-021-02	100 м2	1	2 469,77	2 469,77
5	5	Ограждение кровель перилами 00050735244 Ограждение кровли L=2м окрашенное/ 00050735244	ТЕР12-01-012-01	100 м ограждения	0,15	147 630,33	22 144,55
				пог.м	15	1 166,10	17 491,50
6	6	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш: смена стропильных ног из досок БП-00020585 Доска профилированная (50*200*6000) сорт 2 БП-00020139 Гвоздь строительный 5,0х150мм (5кг)	ТЕРр58-5-4	100 м	0,9	174 853,93	157 368,54
				м3	2,5	15 750,00	39 375,00
				кг	5	168,67	843,35
Прямые затраты по разделу:							612 278,28
в т. ч. зарплата:							220 389,70
Накладные расходы по разделу:							165 942,90
Сметная прибыль по разделу:							113 803,31
НДС 20% по разделу:							178 404,90
Итого по разделу, включая НДС:							1 070 429,39

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

612 278,28
220 389,70
165 942,90
113 803,31
178 404,90
1 070 429,39

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.